
Milí malí i velcí klapotníci,                                                                                   

Asi v těchto dnech přemýšlíte, jak to letos bude s klapotáním.  

Jelikož tradice klapotání v naší vesnici trvá již několik desítek let, chceme i v letošním roce tuto 

tradici zachovat. A protože stále trvá nouzový stav s určitými opatřeními, musíme jej respektovat.  

Proto přicházím s výzvou, které se, doufám, zúčastní co nejvíce z vás. Nebudete chodit po obci, 

ale klapotku samozřejmě budete potřebovat. Chtěla jsem tímto požádat malé i velké kluky z naší 

obce, stejně tak i tatínky, popřípadě dědečky, prostě všichni chlapci a muži, kteří máte doma 

klapotku, abyste se zapojili do této akce. Spočívá v tom, že v dané časy od čtvrtka do soboty tohoto 

týdne budete klapotat 5 minut každý jen před svým domem. Rytmus klapotání zůstává stejný, 

raz .. dva … tři, čtyři, určitě si vzpomenete, nebo vám poradí rodiče. Po klapotání můžete, kdo 

znáte, připojit modlitbu Otče náš. 

Následující časy jsou: 

Čtvrtek 9.4. 18:00 

Pátek  10.4. 6:00 12:00 15:00 18:00 

Sobota 11.4. 6:00  12:00 (protože nebude chodit Jidáš) 

Všem, kteří se zúčastníte, předem moc děkuji a přeji radostné a požehnané prožití Velikonoc spolu 

se svými nejbližšími.                           

           Markéta Žeravíková 

 

 

 

 


